do Loleamento Industrial, situado no Quadro Urbano, com área de 1.24404 mi,  com barracão 
construido em pré-moldado e alvenaria, medindo 124.5 m', matricula sob nr  25.418 do CRI de 
ChopinzinlrolPR. Julgamento: Técnica e Preço. Género: Concessão de Direito Real de Uso. Oferta Mínimo 
R$ 252.000.00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais). O Edital e a Pasta Técnica encontram-se à 
disposição dos interessados no Prédio da Prefeitura de Chopinzinho-PR. Divisão do Licitações e Contratos. 
Rua Miguel Procúpio Kurpel. ri 3.811 - Cliopinzintro-PR, e no endereço eletrônico: 
www.choinzinho.or.ctov.br  - Informações pelo telefone:

[...]

Data da 
Licitação: Dia 23 de janeiro de 2024, às 09:00 (nove) horas. Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Execução de Rede de Esgoto no Bairro Cristo Rei. Loteamentos Menino Deus 
E Vista Alegre. Género: Obras Públicas. Valor máximo: R$ 1.050.463,06 (um milhão, cinquenta 
mil, quatrocentos e sessenta e três reais e seis centavos). O Edital e a Pasta Técnica encontram-
se à disposição dos interessados no Prédio da Prefeitura de Chopinzinho-PR, Divisão de 
Licitações e Contratos, Rua Miguel Procópio Kurpel, si  3.811 - Chopinzinho-PR, e no endereço 
eletrônico:

[...]

Data da Licitação: Dia 
25 de janeiro de 2024, às 09:00 (nove) horas. Objeto: Contratação de Empresa Especializada Pare 
Execução de Reforma e Adequação do Prédio da Secretaria de Assistência Social. Mulher e Família. 
Género: Obras Públicas. Valor máximo: R$ 1.276.797.24 (um milhão, duzentos e setenta e seis mil, 
setecentos e noventa e sete reais e vate e quatro centavos). O Edital e a Pasta Técnica encontram-se à 
disposição dos interessados no Prédio da Prefeitura de Chopinzinho-PR, Divisão de Licitações e Contratos, 
Rua Miguel Procópio Kurpet, n 5  3.811 - Chopinzinho-PR, e no endereço eletrônico:

[...]

https://wr' gov/rariorãs/pt.sr/. Data 
a Licitação: Dia 16 de janeiro de 2024, ás 14:00 (quatorze) horas. Objeto: AQUISIÇÃO 	DE 

iNSUMOS PARA CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL NA COMUNIDADE PALMEIRINHA DO 
IGUAÇU - COMUNIDADE GUARANI. Valor máximo estimado: R$ 101 .994.86 (cento e uni mil. novecentos e 
noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos). Gênero: Insumos Agrícolas. O Edital encontra-se á 
disposição dos interessados no Prédio da Prefeitura de Chopinzinho, Divisão de Licitações e Contratos, Rua 
Miguel Procópio Kurpel, n 5  3.811 - Chopinzinho/PR, das 08:00112:00 e das 13:00117:0011r5.

[...]

Eletrônico. Local: flps'hqpi brir.on'npras/t.or/. Data 
da Licitação: 17 de janeiro de 2024. às 14:00 (quatorze) noras. Objeto: Registro de Preços para Contratação 
de Empresa para Prestação Futura de Serviços de Topografia. Valor máximo estimado: R$ 312.500,00 
(trezentos e doze mil e quinhentos reais). Gênero: Serviços. O Edital encontra-se à disposição dos 
Interessados no Prédio da Prefeitura de Chopinzinho. Divisão do Licitações o Contratos, Rua Miguel 
Procopio Kurpel, nu  3.811 - Chopinzinho/PR. das 08:00112:00 e das 13:00117:00 horas, e no endereço

[...]

Eletrônico. Local: httpe:/Iwww.gov.br/compras/pt-br . Data 
da Licitação' Dia 18 de janeiro de 2024, ás 0900 (nove) horas. Objeto' Contratação de Empresa para 
Implantação e Fornecimento de Software do Gestão para Assistência Social. Valor máximo estimado: R$ 
53.020,00 (cinquenta e três mil e vinte reais). Gênero: Serviços. O Edital encontra-se à disposição dos 
interessados no Prédio da Prefeitura de Chopirrzinho, Divisão de Licitações e Contratos, Rua Miguel 
Procópio Kurpel, i  3.811 - Chopinzinho/PR, das 08.00112:00 e das 13:00117:00 hs, o no endereço